[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2017  № 215-п

с. Байкалово

Об утверждении графика

приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории муниципального образования Байкаловское сельское поселение
 на 2017–2021 годы

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь паспортом приоритетного регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской области»  от 27 апреля 2017 № 6, в соответствии с Уставом Байкаловского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории муниципального образования Байкаловское сельское поселение  на 2017–2021 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Байкаловское сельское поселение www.bsposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя главы администрации  П.А. Белоногова.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                                  Д.В. Лыжин
Утвержден

постановлением Главы

 Байкаловского сельского поселения

от 23.08.2017  № 215-п
ГРАФИК

приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения
на 2017–2021 годы
	№ п/п
	Адрес объекта
	Ведомственная принадлежность
	Форма собственности
	Год постройки и/или год проведения последнего капитального ремонта в части фасадов и благоустройства
	Ответственный исполнитель
	Плановый период проведения работ
	Перечень работ

	1
	Свердловская область, Байкаловский район, с. Ляпуново, пер. Школьный, д. 11
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности» Байкаловского сельского поселения
	муниципальная
	Восстановлен на базе старой церкви в 1967 г.
	Е.А. Бахарева –директор МБУ «ЦИКДиСД»

П.А. Белоногов - заместитель главы администрации
	2018-2019

	Ремонт полов, ремонт стен и перегородок, замена оконных и дверных блоков, ремонт фасада и крылец (2 шт.), ремонт систем отопления, устройство выгреба